
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
39 

6 
9 

74 
3 

786 
339 
128 
100 
102 

71 
78 

74  
93 

218 

Nome 
BERNARDO DE CESARO ZILIO 
PIETRO DALLA NORA PIROLI 
MATEUS BONETTI 
KAUÃ EDUARDO DE SOUZA 
JOAO VITOR DE LIMA 
DAVI GREUEL HOCHAPFEL 
DEYVID POMPEO DE OLIVEIRA 
MATEUS GONÇALVES DE LIMA 
JOAQUIM ATANASIO DIAS 
HENRIQUE GRIÃO 
PEDRO MIGUEL ALVES 
JULIA DIAS BELO 
GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BU 
LUAN GABRIEL MARCELINO DA SILV 
IAGO BITTENCOURT 

Melhor Tempo 
1:10.199 
1:10.365 
1:11.592 
1:12.937 
1:16.124 
1:17.195 
1:21.759 
1:22.261 
1:23.719 
1:25.553 
1:31.510 
1:34.831 
1:37.032 
1:37.166 
1:39.371 

Diff 

0.166 
1.393 
2.738 
5.925 
6.996 

11.560 
12.062 
13.520 
15.354 
21.311 
24.632 
26.833 
26.967 
29.172 

n a  v o l t a .  
4 
4 
5 
2 
3 
2 
4 
3 
2 
4 
2 
1 
4 
4 
3 

Cidade 
COXILHA- RS 
TAPEJARA 
SAO BENTO DO SUL 
CURITIBA 
PALMAS 
BLUMENAU 
BALNEARIO CAMBORIU 
RIO NEGRINHO 
JARAGUA DO SUL 
TIMBÓ 
RIO NEGRO 
SAO FRANCISCO DO SUL 
CURITIBA 
JOINVILLE 
LAGES 

Patrocínio 
BAIKER IMS BOTOLLI VEICULOS 68 MOTO PARKS MX COMUNI VISUL PA 
KIMOTO RACING /BORILLI RACING/SOLL VILLE HOTEL/ GDZ GRAPHICO 

FHC BATIDOS, AGP CAMIHOES, FAVRETTO RESIDENCIAL 
MR MECANICA E MOTORTECH PREPARAÇOES 
ESPLENDOR VIAGENS, PRIMINHO TRAINING, NA MOITA CHURRASCARIA 
EMPORIO DAS PEÇAS, JUAREZ PREPARAÇOES, PATICO MOTOS,PARABRIS 
CEDRO ROSA/BINHO PREPARAÇÕES/RONI RACING 
RACE PARTS / MX CENTER 
NENE MOTOS/TBT RACING/FERRO VELHO BETINHO/RADOLL PREPARAÇÕES 
FEIJAO SUSPENSOES GIL RACING 
MARMORARIA DALSASSO, CABELO PREPARAÇÕES, RED TRUCK TRANSPORT 
WD40, MAXX BATERIAS, FHC BATIDOS 
NENE MOTO 
NN MOTOS PREPARAÇOES E TECH MOTOS 
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Orbits 
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Bras. e Catarinense de Velocross 
65cc / Mini-motos 

1º Treino 

Treino iniciado em 12:15:30 

Canoinhas 1,380 Km 

15/09/2018 11:30 
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